Чăваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙĔ
ЙЫШАНУ
26.10.2016  г. № 1161
Канаш хули

[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.10.2016  г. № 1161

г. Канаш

	Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Канаш Чувашской Республики , на 2015-2016 годы.

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 № 77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы», Администрация города Канаш Чувашской Республики постановляет:
1. Утвердить прилагаемый краткосрочный муниципальный план реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Канаш Чувашской Республики, на 2015-2016 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Канаш - начальника отдела ЖКХ Байгулова Д.Г.
3. Признать утратившим силу постановление администрации города Канаш Чувашской Республики №1504 от 31.12.2015 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Канаш Чувашской Республики , на 2015 год»
И.о. главы администрации города

       В.В. Димитриева
[image: image1]